
Instant Chocolate Pudding Mix

Inst. Chocolate Pudding

Product Last Saved Date:08 October 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Add milk instant pudding; great flavor; smooth texture

SUGAR, DEXTROSE, MODIFIED CORN STARCH, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, EMULSIFIER
(MONOGLYCERIDES, SOY LECITHIN), DISODIUM PHOSPHATE, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, NONFAT MILK, COLOR (RED 40,
YELLOW 5 AND 6, BLUE 1), MALTODEXTRIN, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OILCONTAINS: MILK, SOY

30 GRM

120 20

26 g

3%

1.5 g 8%

0 g

0 mg 0%

450 mg 19%

2 g

0 g 0%

21 g

0 g

0% 0%

0% 2%

Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)

GPC Description

HOSPITALITY

Brand Brand Owner

GILSTER-MARY LEE CORP.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

20 LBR 18 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.88 INH 7.38 INH 9.75 INH 5x12 365 Days 50 FAH / 85 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

50° to 85° F with a target temperature of 70° with humidity under 50%

300

For 25-1/2 cup servings:  Pour 3 qts. + 6 oz. Cold Milk into proper size mixing bowl. Add Mix (24 oz.)
and beat on low speed with whip attachment until well blended, about 2 minutes. 3. Pour at once into
dessert dishes and let ''set'' for 5 to 10 minutYield: 1/2 cup prepared makes about 25 servings.

Milk, Soy

 Product Specifications:

1/2 cup

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

9%

Per Srv Per Srv

0.703 FTQ

Volume

71923-65742

Man Prod
Code Pack

12 X 24 OZ384057

Dist Prod
Code

10071923657425

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Peanuts - NEggs - N

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

Page 1 of 1

11 August 2016Printed on : Powered by FSE Inc. - http://www.fsenet.com


